
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원지적과

정책: 주민행정 운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 민원행정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원지적과 714,036 713,036 1,000

국 29,324 29,324 0

도 8,988 8,988 0

시 675,724 674,724 1,000

주민행정 운영(일반공공행정/일반행정) 157,263 157,113 150

국 27,824 27,824 0

시 129,439 129,289 150

민원행정 관리 112,112 114,812 △2,700

국 27,824 27,824 0

시 84,288 86,988 △2,700

민원행정서비스 확대 84,288 86,988 △2,700

301 일반보상금 7,236 9,936 △2,700

10 행사실비보상금 6,696 9,396 △2,700

○ 해피콜 모니터 운영요원 실비 보상[예산절감

] 0 2,700 △2,700경정 0원

여권관리 45,151 42,301 2,850

여권사무대행기관 운영 45,151 42,301 2,850

101 인건비 15,757 12,907 2,850

04 기간제근로자등보수 15,757 12,907 2,850

○ 여권 발급 안내원(세입관련예산) 15,757 12,907 2,850

ㅇ 기본급 9,587 8,943 644

ㅇ 주차수당 1,918 1,789 129

ㅇ 사회보험료 1,152 1,075 77

ㅇ 퇴직금 3,100 1,100 2,000

경정 9,587,000원

경정 1,918,000원

경정 1,152,000원

경정 3,100,000원

지적행정 운영(국토및지역개발/지역및도시) 333,360 332,510 850

국 1,500 1,500 0

도 8,988 8,988 0

시 322,872 322,022 850

새주소 관리 127,680 126,830 850

국 1,500 1,500 0

도 1,560 1,560 0

시 124,620 123,770 850

도로명 및 건물번호 부여 127,680 126,830 850

국 1,500 1,500 0

도 1,560 1,560 0

시 124,620 123,770 850

101 인건비 14,457 13,607 850

04 기간제근로자등보수 14,457 13,607 850

○ 새주소 효율적 관리원 인부임 14,457 13,607 850

ㅇ 기본급 9,587 8,943 644

ㅇ 주차수당 1,918 1,789 129

ㅇ 사회보험료 1,152 1,075 77

경정 9,587,000원

경정 1,918,000원

경정 1,152,000원




